FORM 28-D Ek-2

JÜRİ RAPORU

(SÖZLÜ SINAV)

Aşağıda kimlikleri belirtilen Lisans sonrası Doktora/ Doktora  öğrencileri doktora yeterlik sınavında anakonu olarak tespit edilen

 







doktora



yeterlik


sınav konusu















 konusunda sözlü sınava alınmışlardır.

Bu amaçla jürimiz 



 tarihinde toplanarak her bir adaya, tez hazırlığı yaptığı alanın dışında, birer konu vermiş ve konu ile ilgili hazırlık yapmaları için 


 gün süre tanımıştır.Jürimiz takiben adayları 



 tarihinde sözlü sınava almıştır. Sınavda, adaylardan hazırlık yaptıkları konuda kısa bir sunu yapmalarını istenmiş , soru-cevaplarla adayların verilen konuda bilgiye erişim becerileri ve eriştikleri kaynaklar arası sentezleme yeteneği değerlendirilmiştir.  Takiben, yeterlik konusuna giren alanların her birinde yöneltilen sorularla adayların bu alanlardaki bilgi düzeyleri ve alanlar arası sentezleme yetenekleri değerlendirilmiştir. Yeterlik konusu genelinde değerlendirme sonuçları aşağıda verilmektedir.

	
	Konu Genelinde Bilgi Düzeyi

(%)
	
	Bilgi Düzeyinde Sentezleme Yeteneği

(%)
	
	Bilgiye Erişim Becerisi

(%)

	Öğrencinin
	1
	2
	3
	4
	5
	ort
	
	1
	2
	3
	4
	5
	ort
	
	1
	2
	3
	4
	5
	ort

	Adı : 






Soyadı : 






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	Gözlem ve Açıklamalar :

Öğrencinin bilgi düzeyinde 












 konusunda noksanlıklar olduğu gözlenmiş  ve bu noksanlığı gidermeye yönelik olarak 





 

kodlu dersi almasının yararlı olacağı kanaatine varılmıştır.


	Öğrencinin
	1
	2
	3
	4
	5
	ort
	
	1
	2
	3
	4
	5
	ort
	
	1
	2
	3
	4
	5
	ort

	Adı : 






Soyadı : 






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	Gözlem ve Açıklamalar :




Sınav Jürisi

	
	1-Başkan
	2-Üye
	3-Üye
	4-Üye
	5-Üye

	Adı, Soyadı

İmza
	
	
	
	
	


